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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92116504I

2. Data e Regjistrimit 16/09/2019
3. Emri i Subjektit IBALLA FRUITS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Rruga Deshmoret, Pasuria 
Nr.3/228+1-2, Zone Kadastrale 8513, Vol 3, faqe 77, kati i 
parë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Të ndërmarrë veprimtari biznesi ne fushen e grumbullimit, 

eksportit dhe importit te produkteve bujqesore Fruta-
Perime", perfshire eksportimin e tyre, importimin, tergtimin 
me shumice e pakice ne tregun e brendshem dhe te jashtem. 
Te kryeje veprimtari ne fushen e perpunimit te produkteve 
fruta-perimore, ne cdo forme tekonologjike te njohur, 
perfshire eksportim dhe importim te futa-perimeve te 
perpunuara si nenprodukt, lengjeve te frutave, frutave dhe 
perimeve te konservuara pa kufizim. Te kryeje veprimtari ne 
importimin dhe eksportimin e mallrave te ndryshem 
ushqimore e industriale, e nenprodukteve te tyre, lende te 
para per industrine e ushqimit, atyre te perpunimit te fruta 
perimeve apo ruajtjes se tyre dhe pajisje industriale qe 
sherbejne per perpunimin, ruajtjen, magazinimin apo 
transportin e fruta-perimeve, per kultivimin e tyre, sherbimet 
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bujqesore, vjeljen apo perkujdesjen e tyre. Te kryeje 
veprimtari ne fushen e importit dhe tregtimit me shumice e 
pakice  te pajisjeve elektrike, elektronike, e pajisjeve elektro-
shtepiake, te reja dhe te perdorura. Të bëjë të gjitha ose 
ndonjë nga gjërat apo objektet e përmendura më sipër, 
brenda dhe jashte vendit, edhe nëpërmjet ose me agjentë, 
komisionerë, nënkontraktorë ose edhe i vetëm apo në 
bashkëpunim me të tjerët. Të  ndermarre te gjitha 
veprimtarite e tjera të cilat mund të konsiderohen të 
përshtatshme apo të favorshme për të rritur fitimin e 
shqoërisë, objekteve të shoqërisë apo ndonjërin prej tyre. 
Mikel Tetaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/09/2019                Deri: 11/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MikelTetaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IBALLA FRUITS
E-Mail: tetajmikel@yahoo.com  
Telefon: 0685390020  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-333258-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C77088-DE10-4888-AE7D-169A97E74510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47EFA0CE-EB5A-49EA-86F6-C4796668AAFB
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regjistrimit

Datë: 27/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


